2

ПРОТОКОЛ № 6/1

Выездного заседания территориальной комиссии по профилактике правонарушений
администрации Петропавловского сельского поселения
Курганинского района

27 июня 2023 года							       ст. Петропавловская
15:30										       ул. Ким, 49
 									       зал заседаний

Председательствующий:  С.В. Ковалевская –Глава Петропавловского сельского поселения Курганинского района, председатель комиссии.
Секретарь: О.М. Смелова – начальник налогового отдела администрации Петропавловского сельского поселения Курганинского района.
Присутствуют члены комиссии по профилактике:
Заместитель главы Петропавловского сельского поселения, заместитель председателя комиссии – А.А. Демченко;
Член народной дружины Петропавловского сельского поселения - Е.В. Петинова;
Директор МБУК «Петропавловский КДЦ» - А.Л. Иваненко;
Председатель ТОС  ст. Петропавловской – С.В. Касьянова;
Участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Курганинскому району – П.М. Дронов;
М.В. Родионова;
ГБУ СО КК «Курганинский КЦСОН» специалист по социальной работе ОПСД -        И.Е. Орлова;
Инспектор ОПДН ОУУП и ПДН ОМВД России по Курганинскому району младший лейтенант полиции - Димитрашко Ю.А.

Повестка дня

Вопрос № 1. Рассмотреть представление о принятии мер по устранению обстоятельств, способствовавших совершению преступления от 26 апреля 2023 года № 79/12-7492.

Докладчики:
П.М. Дронов - участковый уполномоченный полиции младший лейтенант полиции ОМВД России по Курганинскому району.
О.Н. Маньшина - председатель ТОС ст. Петропавловской.
О.М. Смелова - секретарь территориальной комиссии по профилактике правонарушений Петропавловского сельского поселения.
И.Е. Орлова – ГБУ СО КК «Курганинский КЦСОН» специалист по социальной работе ОПСД.

Вопрос № 2.  Рассмотреть информацию, поступившую из с/к по Воронежской области. Докладчики:
П.М. Дронов - участковый уполномоченный полиции младший лейтенант полиции ОМВД России по Курганинскому району.
С.В. Касьянова - председатель ТОС ст. Петропавловской.
О.М. Смелова - секретарь территориальной комиссии по профилактике правонарушений Петропавловского сельского поселения.
И.Е. Орлова – ГБУ СО КК «Курганинский КЦСОН» специалист по социальной работе ОПСД.

[bookmark: _GoBack]
Глава
Петропавловского сельского поселения
Курганинского района,
председатель комиссии							            С.В. Ковалевская

Главный специалист администрации
Петропавловского сельского поселения
Курганинского района,
секретарь комиссии									     О.М. Смелова